ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ

Macaé Capital do Petróleo
Lei Estadual nº 6081 de 21.11.2011

MOÇÃO Nº __/2023

A Vereadora IZA VICENTE, depois de cumpridas as normas regimentais, formula

MOÇÃO DE APLAUSOS ao produtor cultural GUILHERME RAMALHO

MOREIRA VIEIRA, em razão da realização do evento Alternative ‘n’ Beer com

ingresso social, garantindo a doação de alimentos não perecíveis para a população

afetada pelas fortes chuvas que atingiram o município.

Sala das Sessões, 03 de Janeiro de 2023.

______________________________________

IZA VICENTE

VEREADORA

Palácio do Legislativo Natálio Salvador Antunes
Rodovia Christino José da Silva Júnior, s/n. Virgem Santa

Macaé-RJ. CEP: 27.948-010
Telefone/Fax (022) 2772-4681

E-mail: secretaria@cmmacae.rj.gov.br

IZABELLA VICENTE DE
CARVALHO
CAMARGO:11772330701

Assinado de forma digital por IZABELLA
VICENTE DE CARVALHO
CAMARGO:11772330701
Dados: 2023.01.03 16:11:15 -03'00'